
Protokół Nr 25/11 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 kwietnia 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:  
 

Nr 25/87/11 w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów 
stosowanych przy wyborze ofert, w otwartym konkursie ofert na powierzenie 
realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych w związku z realizacją w 2011 roku projektu systemowego 
„Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Nr 25/88/11 w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę oraz likwidację budynku 
gospodarczego, cieplarni – szklarni oraz belgijki – cieplarni usytuowanych na 
działce 199/2 będących własnością Powiatu Kieleckiego w trwałym zarządzie 
Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku 

Nr 25/88a/11 w sprawie zmian w planie wydatków na 2011r. 
Nr 25/89/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

przyjęcia „Sprawozdania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kielcach z działalności Centrum w 2010 roku wraz z wykazem potrzeb  
w zakresie pomocy społecznej” 

 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wnioski: 
- Urzędu Miasta i Gminy Chęciny o przekazanie na rzecz Gminy nieruchomości położonej  
w obrębie geodezyjnym Starochęciny gm. Chęciny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki: Nr 133/12 o pow. 0,0862ha z przeznaczeniem na drogę dojazdową do działek 
oznaczonych Nr 133/5, Nr 133/3, Nr 133/7, Nr 133/8, Nr 133/9, Nr 133/10.Wniosek stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu przedmiotowej działki Nr 133/12 na rzecz 
Gminy Chęciny. 
- Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego o wyrażenie zgody na dysponowanie 
nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kieleckiego, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka Nr 133/20 o pow. 8,9399ha, położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny  
w celu usunięcia czterech drzew. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na usunięcie powyższych drzew. 
 Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha 
przedstawiła wniosek Pana Jarosława Borka i Pana Janusza Rogozińskiego o umożliwienie 
zakupu tachimetrów elektronicznych, które były na wyposażeniu Powiatowego Zakładu 
Usług. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zbycie przedmiotowych tachimetrów w drodze 
przetargu nieograniczonego. 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na wnioski 
Komisji Rady Powiatu w Kielcach przyjęte na posiedzeniach w dniach 21 – 25.03.2011r. 
zgodny z załącznikiem Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 



2. Sprawy różne: 
 

Pan Adam Jaskółka poinformował Zarząd na temat możliwości zatrudnienia 
pielęgniarek w MOW-ach w Rembowie i Podzamczu. W świetle obowiązujących przepisów 
nie ma możliwości prawnych zatrudnienia pielęgniarki, której pensja byłaby wypłacana  
z subwencji oświatowej. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu zdecydował, aby przeszkolić całą kadrę  
w MOW-ach celem dawkowania leków wychowankom. 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Dorota Skalska 
przedstawiła Wniosek Wójta Gminy Piekoszów o udzielenie dotacji na realizację zadania  
w 2011r. związanego z edukacją ekologiczną dla mieszkańców gminy Piekoszów, który 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na powyższy 
wniosek. 

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wniosek PKT.PL o przedłużenie 
umowy korzystania z ich usług w zakresie wyszukiwarki internetowej, który stanowi 
załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie powyższej umowy, zgodnie  
z wnioskiem.  

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 
- organizatorów Wielkiego Festynu Rodzinnego w Amfiteatrze Kadzielnia o objęcie 
patronatem imprezy. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Starosta nie wyraził zgody na objęcie patronatem Festynu. 
- ELM II Stowarzyszenia Sportu, Turystyki, Rehabilitacji Osób Zwłaszcza 
Niepełnosprawnych o pomoc finansowa w organizacji Ogólnopolskich zawodów w piłce 
siatkowej osób niepełnosprawnych ELM 2011. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 
do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie pucharów dla zwycięzców zawodów do kwoty 
300zł z budżetu promocji. 
- Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny o objęcie patronatem „Jarmarku Chęcińskiego”. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
  Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „Jarmarku Chęcińskiego”. 
- Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny o objęcie patronatem wydarzenia pn. „Okres świetności 
Państwa Polskiego, czyli symboliczny skarb Królowej Bony”, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 10 do protokołu. 
 Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem powyższej imprezy. 
 Pan Adam Jaskółka przedstawił wniosek Pani Dyrektor MOW w Rembowie o wyrażenie 
zgody na powierzenie obowiązków wicedyrektora ds. dydaktycznych Panu Wiesławowi 
Urbanowskiemu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powierzenie obowiązków wicedyrektora ds. 
dydaktycznych Panu Wiesławowi Urbanowskiemu do końca roku szkolnego, tj. do  
31 sierpnia 2011 roku. 

p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Beata Piotrkowska – Wróbel 
przedstawiła wnioski: 
- Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Oblęgorku o ufundowanie nagród dla 
zwycięzców XVII Konkursu Wiedzy o życiu i Twórczości Henryka Sienkiewicza. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu trzech publikacji „Ciebie jedną kocham” jako 
nagród dla laureatów konkursu. 



- Stowarzyszenia Kibiców Piłki Ręcznej „ISKRA KIELCE” o wsparcie finansowe 
działalności statutowej, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, ze względu na fakt, że w budżecie powiatu nie zostały przewidziane 
środki na taki cel, polecił udzielić odpowiedzi odmownej. 
- Oddziału Świętokrzyskiego PTTK o przekazanie wydawnictw i pamiątkowych gadżetów dla 
uczestników XLVI Ogólnopolskiego Wiosennego Rajdu Kolarskiego PTTK 
„Trójprzymierze”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
- Świętokrzyskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Kielcach o przekazanie publikacji, 
przewodników i map dla Sekcji Turystyki jako nagrody dla uczestników konkursów, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej, gdyż podmiot ten otrzymał już 
wielokrotnie przedmiotowe publikacje. 
 

W tym momencie Wicestarosta oddał głos dyrektor Szpitala Powiatowego  
w Chmielniku Pani Jolancie Rybczyk oraz Radnemu Powiatowemu Panu Markowi 
Kwietniowi, którzy zwrócili się do Zarządu z wnioskiem o zarezerwowanie w budżecie 
powiatu kwoty 150 tys. zł na informatyzację szpitala oraz kwoty 500tys. zł na zakup sprzętu 
do bloku operacyjnego w Szpitalu Powiatowym w Chmielniku.. 
 Zarząd Powiatu zdecydował, że zarezerwuje przedmiotową kwotę, jednak ostateczna 
decyzja zapadnie po pisemnym wystąpieniu Pani dyrektor z wnioskiem o udzielenie 
dofinansowania. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 kwietnia 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 930 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
      Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka               
   

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski             


